
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE NR 104/2015 BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie sprostowania błędów w zarządzeniu dotyczącym zmian w budżecie na rok

2015

Na podstawie art. 257 pkt l, pkt 3 i pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.
póz. 885, póz. 938, póz. 1646, z 2014 r. póz. 379, póz. 911, póz. 1146, poz.1626, póz. 1877 i z 2015 r. póz. 532, póz.
238, póz. 1117, poz.1130, póz. 1190, póz. 1358 i póz. 1513) oraz § 12 Uchwały Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w
Choroszczy z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz na rok 2015 zarządza się, co
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 101/2015 z dnia 08 grudnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2015:
1) w treści podstawy prawnej wykreśla się „art. 222 ust. 4",
2) w załączniku nr l w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80103 Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych, Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
paragraf 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - w kolumnie plan po 
zmianach jest: 83 029, powinno być: 9 605.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Robert Wardziński

Metryka strony

Zarządzenie Nr 104/2015 z 17.12.2015 r.

w sprawie sprostowania błędów w zarządzeniu dotyczącym zmian w budżecie na rok 2015

 ( 948.03 KB )
Zarządzenie 104.pdf

Zarządzenie 104.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Maria Borodziuk

Wprowadzający: Maria Borodziuk

Data modyfikacji: 2015-12-18

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2015-12-18

https://bip.choroszcz.pl/resource/6868/18565/Zarz%2525C4%252585dzenie+104
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.18565
mailto:bipumchoroszcz_30@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_30@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 104/2015 z 17.12.2015 r.

